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Bodymax Joy Healthy Star, żelki z witaminami o smaku
malinowym, 60 szt.
 

Cena: 32,89 zł

Opis słownikowy

Marka Bodymax

Postać żelki

Producent Orkla

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Multiminerały, Multiwitamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bodymax Joy Healthy Star, żelki z witaminami o smaku
malinowym, 60 szt.

Bodymax Joy Healthy Star to suplement diety w postaci żelek o smaku malinowym zawierający witaminy i minerały, które pomagają
każdego dnia zatroszczyć się o odporność i energię dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Skład Bodymax Joy Healthy Star, żelki z witaminami o smaku malinowym, 60 szt.

substancja wypełniająca (syrop maltitolowy), żelatyna (wieprzowa), kwas L-askorbinowy, kwas (kwas cytrynowy), koncentraty marchwi i
czarnej porzeczki, siarczan cynku, aromat, średniołancuchowe trójglicerydy z oleju kokosowego i rzepakowego, chlorowodorek
pirydoksyny, substancja słodząca (sukraloza), substancja glazurująca (wosk carnauba), octan retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy,
jodek potasu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Bodymax Joy Healthy Star, żelki z witaminami o smaku malinowym, 60 szt.

Witaminy C, B6, B12, biotyna oraz jod przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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Witaminy A, C, B6, B12, D oraz cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

Informacje dodatkowe Bodymax Joy Healthy Star, żelki z witaminami o smaku malinowym,
60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
Zawiera substancje słodzące.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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